
ZARZĄDZENIE Nr VI/201/2024 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia członków Zespołu ds. opracowania 

koncepcji dotyczącej organizacji i założenia spółdzielni socjalnej osób prawnych  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z Porozumieniem zawartym 

pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski i Powiatem Ostrowieckim z dnia 26 czerwca  

2024 r., zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr VI/85/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wyznaczenia członków Zespołu ds. opracowania  

koncepcji dotyczącej organizacji i założenia spółdzielni socjalnej osób prawnych,  

zmienionym Zarządzeniem Nr VI/156/2024 z dnia 16 lipca 2024 r., wprowadza się zmianę 

w § 1 poprzez dodanie po punkcie 8 punktów 9, 10 i 11 w brzmieniu: 

„9) Maciej Kozicki (Zakład Usług Miejskich),  

10) Marcin Marzec (Centrum Rozwoju Lokalnego), 

11) Jarosław Sarna (Urząd Miasta).” 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się II Wiceprezydentowi Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


